19/05/2011

RAZAO ANALITICO DO MES DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2010

17:06:43 ASSOCIACAO DOS CRIADORES DE MATO GROSSO Péag.: 0001
DIA LCTO. CONTRA-PARTIDA HISTORICO DEBITO MES CREDITO MES SALDO
CONTA: 00268 - ELABORAGAO PLANEJAMENTO ESTRATEGICO SALDO ANTERIOR : 7.585,90 C
10/01 00000070 00249 DEBITO EM CONTA TARIFA PACOTE SERVIGOS 21,00 7.564,90 C
12/01 00000069 00249 VLR REFERENTE DEVOLUGAO DE RECURSOS CF CH 850033 7.564.90 0,00
TOTAIS: 7.585,90 0,00
SALDO ATUAL: 0,00
CONTA: 00269 - INSTITUTO AGCAO VERDE SALDO ANTERIOR : 0,00
22/04 00000226 00250 VLR REFERENTE REPASSE CONVENIO FABOV 30.400,00 30.400,00 C
22/04 00000227 00250 DEBITO EM CONTA TARIFA PACOTE SERVIGOS 21,00 30.379,00 C
22/04 00000228 00250 DEBITO EM CONTA TARIFA PACOTE SERVIGOS 21,00 30.358,00 C
22/04 00000229 00250 DEBITO EM CONTA TARIFA PACOTE SERVIGOS 21,00 30.337,00 C
27/04 00000230 00250 VLR REFERENTE PAGTO INSTITUTO AGAO VERDE CF CH 850018 25.000,00 5.337,00C
05/05 00000231 00250 DEBITO EM CONTA TARIFA PACOTE SERVIGOS 21,00 5.316,00 C
08/06 00000232 00250 DEBITO EM CONTA TARIFA PACOTE SERVICOS 21,00 5.295,00 C
05/07 00000687 00250 VLR REFERENTE REPASSE CONVENIO FABOV 20.000,00 25.295,00 C
05/07 00000688 00250 DEBITO EM CONTA TARIFA PACOTE SERVICOS 21,00 25.274,00 C
22/07 00000689 00250 VLR REFERENTE PARCELA ANUAL DA COTA DE DOAGAO DE 2010 CF 25.000,00 274,00 C
CH 850021
06/08 00000690 00250 DEBITO EM CONTA TARIFA PACOTE SERVICOS 21,00 253,00 C
30/08 00000691 00250 VLR REFERENTE DEVOLUGAO DE RECURSOS NAO UTILIZADOS CF 253,00 0,00
CH 850017
TOTAIS: 50.400,00 50.400,00
SALDO ATUAL: 0,00
CONTA: 00284 - MARKETING SALDO ANTERIOR : 2494372 C
05/01 00000053 00099 VLR REFERENTE DESPESAS BANCARIAS 21,25 24.964,97 C
12/01 00000048 00272 VLR REFERENTE PAGTO CF CH 478517 114,55 24.850,42 C
13/01 00000049 00272 VLR REFERENTE PAGTO CF CH 478512 1.140,00 2371042 C
25/01 00000050 00272 VLR REFERENTE PAGTO CF CH 475942 2.000,00 21.71042C
01/02 00000052 00272 VLR REFERENTE DEVOLUGAO DE RECURSOS PROJETO CF CH 21.590,42 120,00 C
475947
04/02 00000051 00272 VLR REFERENTE PAGTO NF 0202 GRINGOES CONTATOS E SERV.CF 120,00 0,00
CH 475945
10/02 00000054 00256 VLR REFERENTE REPASSE FABOV PROJETO MARKETING 2010 94.777,28 94.777,28 C
10/02 00000055 00256 DEBITO EM CONTA TARIFA PACOTE SERVICOS 21,00 94.756,28 C
10/02 00000056 00256 VLR REFERENTE PAGTO NF 365 DIALOG ASSES.E COMUNI.LTDA CF 4.251,25 90.505,03 C
CH 850061
10/02 00000062 00256 DEBITO EM CONTA TARIFA PACOTE SERVIGOS 21,00 90.484,03 C
19/02 00000057 00256 VLR REFERENTE PAGTO ISS S/NF 365 DIALOG CF CH 850062 223,75 90.260,28 C
08/03 00000058 00256 VLR REFERENTE PAGTO CF CH 850064 1.867,68 88.392,60 C
09/03 00000059 00256 VLR REFERENTE PAGTO DIALOG CF CH 850063 4.251,25 84.14135C
10/03 00000060 00256 DEBITO EM CONTA TARIFA PACOTE SERVIGOS 21,00 84.120,35C
11/03 00000061 00256 VLR REFERENTE PAGTO ISS NF.DIALOG CF CH 850065 223,75 83.896,60 C
01/04 00000329 00256 VLR REFERENTE PAGTO ISSQN CF CH 850084 223,75 83.672,85C
05/04 00000330 00256 VLR REFERENTE PAGTO DIALOG CF CH 850083 4.251,25 79.421,60 C
12/04 00000331 00256 VLR REFERENTE PAGTO CF CH 850082 2.000,00 77.421,60 C
12/04 00000332 00256 VLR REFERENTE PAGTO CF CH 850085 1.899,70 75.521,90 C
12/04 00000333 00256 DEBITO EM CONTA TARIFA PACOTE DE SERVICOS 21,00 75.500,90 C
20/04 00000334 00256 VLR REFERENTE PAGTO CF CH 850087 5.314.25 70.186,65 C
22/04 00000335 00256 VLR REFERENTE REPASSE PROJETO FABOV 61.337,58 131.524,23 C
27/04 00000336 00256 VLR REFERENTE PAGTO CF CH 850086 465,50 131.058,73 C
03/05 00000337 00256 VLR REFERENTE PAGTO IRRF E PIS/COFINS/CSLL SOB NF 002245 CF 307,50 130.751,23 C
CH 850092
04/05 00000338 00256 VLR REFERENTE PAGTO ISSQN S/NF 2508 CF CH 850093 249,25 130.501,98 C
05/05 00000342 00256 VLR REFERENTE PAGTO CF CH 850089 4.692,50 125.809,48 C
05/05 00000343 00256 VLR REFERENTE PAGTO DIALOG ASSESSORIA E COM.LTDA CF CH 4.251,25 121.558,23 C
850091
06/05 00000339 00256 VLR REFERENTE PAGTO CUIABA SERVIGOS POSTAIS LTDA CF CH 2.339,94 119.218,29 C
850094
10/05 00000340 00256 VLR REFERENTE PAGTO NF 398 DIALOG CF CH 850095 5.700,00 11351829 C
10/05 00000341 00256 VLR REFERENTE PAGTO ISSQN S/NF 398 DIALOGA CF CH 850096 300,00 113.218,29 C
12/05 00000344 00256 DEBITO EM CONTA TARIFA ADIC.CHEQUE COMP. 6,27 113.212,02C
12/05 00000347 00256 VLR REFERENTE PAGTO GENUS EDITORA GRAFICA E COM.LTDA CF 1.524,75 111.687,27 C
CH 850097
20/05 00000345 00256 DEBITO EM CONTA TARIFA PACOTE DE SERVIGOS 21,00 111.666,27 C
20/05 00000346 00256 VLR REFERENTE PAGTO CF CH 850090 484,50 111.181,77C
26/05 00000349 00221 VLR REFERENTE PAGTO NF 399 DIALOG ASSES.E COMUN.LTDA CF 4.251,25 106.930,52 C
CH 850099
28/05 00000348 00256 VLR REFERENTE PAGTO NF 1217 INTERNET NEWS NETWORK 2.000,00 104.930,52 C
BRASIL LTDA CF CH 850098
01/06 00000351 00256 VLR REFERENTE PAGTO ISSQN S/NF 399 DIALOG CF CH 850100 223,75 104.706,77 C
10/06 00000352 00256 DEBITO EM CONTA TARIFA PACOTE DE SERVIGOS 21,00 104.685,77 C
18/06 00000353 00256 VLR REFERENTE PAGTO ISSQN S/NF 10147 CF CH 850067 80.25 104.605,52 C
22/06 00000354 00221 VLR REFERENTE PAGTO NF 405 DIALOG ASSES.E COMUN.LTDA CF 4.251,25 100.354,27 C
CH 850068
22/06 00000355 00256 VLR REFERENTE PAGTO ISSQN S/NF 405 DIALOG CF CH 850069 223,75 100.130,52 C
24/06 00000356 00221 VLR REFERENTE PAGTO NF 2920 GRAFIC PRINT CF CH 850070 570,00 99.560,52 C
24/06 00000357 00221 VLR REFERENTE PAGTO ISSQN S/NF 2920 GRAFICA PRINT CF CH 30,00 99.530,52 C
850071
28/06 00000358 00256 DEBITO EM CONTA TARIFA PACOTE DE SERVICOS 126,00 99.404,52 C
02/07 00000746 00221 PAGO A INTERNET NEWS NETWORK BRASIL LTDA CF CH 850073 2.000,00 97.404,52 C
05/07 00000359 00256 VLR REFERENTE PAGTO NF 10270 GRAFICA GENUS CF CH 850072 300,00 97.104,52C
06/07 00000748 00256 PAGO A CUIABA SERVICOS POSTAIS LTDA CF CH 850074 2.427,70 94.676,82 C
06/07 00000749 00256 PAGO A ERMINIA DOS SANTOS CONCEIGAO ME CF CH 850075 86,60 94.590,22 C
08/07 00000750 00256 Pg conf NF 277 L N CARVALHO-SERVICOS ELETRICOS ME CF CH 577,03 94.013,19 C
850076
08/07 00000751 00256 Pg conf NF 234 Q P PRESTADORA DE SERVICOS LTDA CF CH 850077 408,50 93.604,69 C
08/07 00000752 00256 Pg conf NF 112 R P DE MORAIS CARRION CF CH 850078 11.250,00 82.354,69 C
12/07 00000753 00256 DEBITO EM CONTA TARIFA PACOTE SERVIGOS 21,00 82.333,69 C
12/07 00000754 00256 Pg conf NF 002171 RESOLVE LOCAGAO LTDA CF CH 850079 1.000,00 81.333,69 C
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12/07 00000755 00256 Pg conf NF 04517 LINEAR REPRESENTACOES COMERCIO LTDA CF CH 1.188,00 80.145,69 C
850080
13/07 00000756 00256 Pg conf NF 235 Q P PRESTADORA DE SERVICOS LTDA CF CH 850101 494,00 79.651,69 C
13/07 00000757 00256 Pg conf NF 585 LINEAR REPRESENTAGOES LTDA CF CH 850102 707,00 78.944,69 C
13/07 00000758 00256 Pg conf NF 583 LINEAR REPRESENTAGOES LTDA CF CH 850103 1.105,00 77.839,69 C
13/07 00000759 00256 Pg conf NF 1961 H R IND.COM.E SERVICOS LTDA CF CH 850104 399,00 77.440,69 C
19/07 00000760 00256 VLR REFERENTE REPASSE PROJETO FABOV 61.337,58 138.778,27 C
20/07 00000761 00256 Pg conf NF 8852 ERMINIA DOS SANTOS CONCEIGAO ME CF CH 850105 207,00 138.571,27 C
20/07 00000762 00256 Pg conf NF 8924 ERMINIA DOS SANTOS CONCEIGAO ME CF CH 850106 351,00 138.220,27 C
20/07 00000763 00256 Pg conf NF 8877 ERMINIA DOS SANTOS CONCEIGAO ME CF CH 850108 189,00 138.031,27 C
21/07 00000764 00256 Pg conf NF 236 Q P PRESTADORA DE SERVICOS LTDA CF CH 850109 123,50 137.907,77 C
21/07 00000765 00256 Pg conf NF 979 L F RIBEIRO CF CH 850110 195,70 137.712,07 C
21/07 00000766 00256 Pg conf NF 531 MICHELLE NOTHEN ME CF CH 850111 3.497,00 134.215,07C
26/07 00000767 00256 DEBITO EM CONTA TARIFA PROC.CHEQUE 1,50 13421357 C
27/07 00000768 00256 DEBITO EM CONTA TAR PROC.CHEQUE 6,00 134.207,57C
28/07 00000769 00256 DEBITO EM CONTA TAR.PROC.CHEQUE 1,50 134.206,07 C
29/07 00000770 00221 Pg conf NF 11 INDUSTRI D EVENTOS LTDA CF CH 850112 475,00 133.731,07 C
29/07 00000771 00221 Pg conf NF 416 DIALOG ASSESSORIA E COMUNICAGAO CF CH 850113 4.251,25 129.479,82 C
04/08 00000774 00256 Pg conf NF 285 VANIA MALHEIROS DE ALMEIDA CF CH 850114 3.750,00 125.729,82 C
04/08 00000775 00256 PAGO A CUIABA SERVICOS POSTAIS LTDA CF CH 850115 980,64 124.749,18 C
04/08 00000776 00256 Pg conf NF 3595 SERGIO CARLOS DE PAIVA-ME CF CH 850116 150,00 124.599,18 C
09/08 00000777 00256 VLR REFERENTE PAGTO ISSQN S/NF 416 DIALOG CF CH 850117 223,75 12437543 C
09/08 00000778 00256 VLR REFERENTE PAGTO ISSQN CF CH 850118 323,67 124.051,76 C
10/08 00000779 00256 DEBITO EM CONTA TARIFA PACOTE SERVIGOS 21,00 124.030,76 C
13/08 00000780 00256 DEBITO EM CONTA TARIFA PACOTE SERVIGOS 21,00 124.009,76 C
13/08 00000781 00256 DEBITO EM CONTA TARIFA PACOTE SERVIGOS 21,00 123.988,76 C
20/08 00000782 00256 Pg conf NF 41 CLUBE AERODESPORTIVO DE JUARA CF CH 850121 6.000,00 117.988,76 C
25/08 00000783 00256 Pg conf NF 00692 SINAL VERDE SERVICE LTDA CF CH 850122 1.100,00 116.888,76 C
25/08 00000784 00256 Pg conf NF 00691 SINAL VERDE SERVICE LTDA CF CH 850123 1.100,00 115.788,76 C
30/08 00000785 00256 DEBITO EM CONTA TARIFA ADIC.CHEQUE COMP. 6,60 115.782,16 C
30/08 00000786 00221 Pg conf NF 423 DIALOG ASSESSORIA E COMUNICAGAO LTDA CF CH 4.251,25 111.530,91 C
850124
30/08 00000788 00256 VLR REFERENTE PAGTO REEMBOLSO LEONARDO VAZ DE 60,00 111.470,91 C
FIGUEIREDO ASSAD CF CH 850125
03/09 00000789 00256 Pg conf NF 000172 CASA DE CARNE MATO GROSSO CF CH 850126 2.000,00 109.470,91 C
03/09 00000790 00256 Pg conf NF 3538 GRAFICA PRINT CF CH 850127 513,00 108.957,91 C
03/09 00000791 00256 Pg conf NF 918 L M ORGANIZAGAO HOTELEIRA LTDA CF CH 850128 1.468,58 107.489,33 C
03/09 00000792 00256 PAGO A CUIABA SERVICOS POSTAIS LTDA CF CH 850129 1.535,60 105.953,73 C
10/09 00000793 00256 DEBITO EM CONTA TARIFA PACOTE SERVIGOS 21,00 105.932,73 C
10/09 00000794 00256 VLR REFERENTE PAGTO ISSQN CF CH 850130 296,17 105.636,56 C
14/09 00000795 00256 Pg conf NF 343 SERGIO CARLOS DE PAIVA ME CF CH 850131 1.877,80 103.758,76 C
17/09 00000796 00256 DEBITO EM CONTA TARIFA PACOTE SERVIGOS 21,00 103.737,76 C
01/10 00000925 00256 Pg conf NF 435 DIALOG ASSESSORIA E COMUNICACAO LTDA CF CH 4.303,16 99.434,60 C
850134
01/10 00000926 00256 Pg conf NF 01005 L F PEIXOTO ME CF CH 850136 2.160,00 97.274,60 C
05/10 00000927 00256 Pg conf NF 9675/9676 CUIABA SERVICOS POSTAIS CF CH 850137 1.740,90 95.533,70 C
11/10 00000928 00256 DEBITO EM CONTA TARIFA PACOTE SERVIGOS 21,00 95.512,70 C
28/10 00000930 00256 VLR REFERENTE REPASSE FABOV PROJETO 61.337,57 156.850,27 C
29/10 00000931 00256 Pg conf NF 4072 GRAFICA PRINT IND.E EDIT.LTDA CF CH 850140 2.090,00 154.760,27 C
29/10 00000932 00221 Pg conf NF 4220 GRAFICA PRINT IND. E EDIT.LTDA CF CH 850139 313,50 154.446,77 C
29/10 00000933 00221 Pg conf NF 01007 LF PEIXOTO ME CF CH 850138 325,00 154.121,77 C
29/10 00000934 00221 Pg conf NF 443 DIALOG ASSESSORIA E COMUNICACAO LTDA CF CH 4.303,16 149.818,61 C
850141
04/11 00000937 00256 VLR REFERENTE PAGTO ISSQN S/NF 4220/4072 GRAFICA PRINT E 443 298,34 149.520,27 C
DIALOG CF CH 850142
04/11 00000938 00256 Pg conf NF 9684/9685 CUIABA SERVICOS POSTAIS LTDA CF CH 850143 2.175,12 147.345,15C
09/11 00001239 00256 PAGO A ASSOCIAGAO DOS CRIADORES DE MATO GROSSO REF.A 301,84 147.043,31 C
REEMBOLSO CF RELATORIO CH 850145
10/11 00000940 00256 DEBITO EM CONTA TARIFA PACOTE SERVIGOS 21,00 147.022,;31 C
18/11 00001240 00256 PAGO ISSQN S/NF 364 ALEX RAMOS ISSQN E IRRF S/NF 423 AS & M 819,09 146.203,22 C
ISSQN S/NF 2175 GAMAR ISSQN S/NF 381 EMPRESAM.
SONORIZAGAO ISSQN S/NF 382 EMPRESA M. SONORIZAGAO CH
850146
19/11 00001241 00256 PAGO ISSQN SOBRE NF N° 447 DIALOG CH 850147 171,84 146.031,38 C
19/11 00001242 00256 PAGO IRRF SOBRE NF N° 37 VETOR ASSES E PESQUISA S/C LTDA CH 576,00 145.455,38 C
850149
19/11 00001243 00256 PAGO PIS/CONFINS/CSLL S/NF 37 VETOR ASSES E PESQUISA S/C 1.785,60 143.669,78 C
LTDA CH850148
19/11 00001244 00256 PAGO ISSQN SOBRE NF N° 37 VETOR ASSES E PESQUISA S/C LTDA 1.920,00 141.749,78 C
CH 850150
22/11 00001245 00256 PAGO A EMPRESA MATOGROSSENSE DE SONORIZAGAO LTDA NF N° 294,00 141.455,78 C
381 CH 850155
22/11 00001246 00256 PAGO A EMPRESA MATOGROSSENSE DE SONORIZAGAO LTDA NF 294,00 141.161,78 C
N° 382 CH 850154
22/11 00001247 00256 PAGO A SOCIEDADE RADIO VILA REAL NF N° 6.17 CH 850157 882,00 140.279,78 C
22/11 00001248 00256 PAGO A GUANAMBI RADIO DIFUSAO NF N° 044 CH 850152 360,00 139.919,78 C
22/11 00001249 00256 PAGO A VETOR ASSESSORIA E PESQUISA S/C LTA NF N° 37 CH 34.118,40 105.801,38 C
850151
22/11 00001250 00256 PAGO A AS & M PUBLICIDADE E MARKETING NF N° 423 CH 850153 1.281,41 104.519,97 C
22/11 00001465 00007 VLR REFERENTE PAGT. CONF. CH 850771 A GRAFICA EDITORA 3.600,00 100.919,97 C
CENTRO OESTE LTDA
22/11 00001466 00007 VLR REFERENTE PAGT. CONF. CH 850768 A ASSOCIAGAO CULTURAL 588,00 100.331,97 C
SERRA
22/11 00001467 00007 VLR REFERENTE PAGT. CONF. CH 850769 A RADIO SOM DA TERRA 588,00 99.743,97 C
LTDA
22/11 00001468 00007 VLR REFERENTE PAGT. CONF. CH 850767 A RADIO SOM DA TERRA 216,00 99.527,97 C
LTDA
22/11 00001469 00007 VLR REFERENTE PAGT. CONF. CH 850766 A GRAFICA E EDITORA 680,00 98.847,97 C
NOVA CAPITAL LTDA
22/11 00001470 00007 VLR REFERENTE PAGT. CONF. CH 850770 A ALEX RAMOS DA SILVA - 12.015,60 86.832,37 C
ME
29/11 00001251 00221 PAGO A RADIO EMISSORA ARUANA LTDA NF N° 008064 CH 850158 882,00 85.950,37 C
30/11 00001252 00221 PAGO A DIALOG ASSESSORIA E COMUNICAGAO LTDA NF N° 447 CH 4.303,16 81.647,21C

850161
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30/11 00001253 00221 PAGO A EDITORA E GRAFICA ATALAIA LTDA NF N° 8960 CH 850160 326,80 8132041C
30/11 00001254 00221 PAGO A VHF RADIOFUSAO LTDA NF N° 000257 CH 850159 808,50 80.511,91C
01/12 00001261 00256 PAGO A SISTEMA DE COMUNICAGAO DE JUARA LTDA NF N° 1.499 CH 612,50 79.899,41 C
850162
01/12 00001262 00256 PAGO A ASSOCIAGAO DOS CRIADORES DE MATO GROSSO REF. A 12.100,90 67.798,51 C
REEMBOLSO CH 850164
07/12 00001377 00256 PAGO A CUIABA SERVICOS POSTAIS CH 850165 1.818,55 65.979,96 C
09/12 00001378 00256 PAGO A VHF RADIOFUSAO LTDA NF N° 000244 CH 850004 297,00 65.682,96 C
09/12 00001379 00256 PAGO A AS & M - PUBLICIDADE & MARKETING LTDA NF N° 471 CH 1.316,48 64.366,48 C
850003
09/12 00001380 00256 PAGO A GRAFICA MILLENIUM NF N° 3325 CH 850005 2.807,54 61.558,94 C
09/12 00001381 00256 PAGO A DIALOG ASSESSORIA E COMUNICAGAO LTDA NF N° 458 CH 4.303,16 57.255,78 C
850006
10/12 00001400 00256 DEBITO EM CONTA TARIFA PACOTE DE SERVIGOS 21,00 57.234,78 C
13/12 00001382 00256 PAGO A IRRF S/NF 471 ( AS E M PUBLICIDADE ) E ISSQN S/NF 8960 ( 38,32 57.196,46 C
EDITORA E GRAFICA ATALAIA LTDA) CH 850007
13/12 00001383 00256 PAGO AL S M PUBLICIDADE NF N° 2255 CH 850008 375,00 56.821,46 C
13/12 00001384 00256 PAGO A AS E M - PUBLICIDADE & MARKETING LTDA NF N° 477 CH 521,55 56.299,91 C
850010
13/12 00001385 00256 PAGO A PERSONALART IND. E BRINDES LTDA CH 850009 1.379,00 54.920,91 C
13/12 00001386 00256 PAGO A GRAFICA MILLENIUM LTDA NF N° 3.334 CH 850011 1.567,50 53.353,41C
17/12 00001387 00256 PAGO A LUCIO DA COSTA VIANA - ME NF N° 7.981 CH 850015 180,00 53.17341C
17/12 00001388 00256 PAGO A RESTAURANTE MEATS GRILL LTDA CH 850013 1.027,50 52.14591 C
17/12 00001389 00256 PAGO A RESTAURANTE MEATS GRILL LTDA CH 850014 1.370,00 50.775,91 C
20/12 00001390 00256 PAGO A CLARISSA DOS SANTOS ROSA REF. REEMBOLSO CH 850016 49,71 50.726,20 C
21/12 00001391 00256 PAGO A L. F. RIBEIRO NF N° 1098 CH 850017 1.265,50 49.460,70 C
30/12 00001392 00221 PAGO A AS & M - PUBLICIDADE & MARKETING LTDA NF N° 488 CH 427,50 49.033,20 C
850020
30/12 00001393 00221 PAGO A GRAFICA E EDITORA LINCE LTDA ME NF - 129 CH 850166 1.292,00 47.741,20 C
30/12 00001394 00221 PAGO A GRAFICA PRINT INDUSTRIA E EDITORA LTDA NF N° 4745 CH 4.085,00 43.656,20 C
850019
30/12 00001395 00221 PAGO A GRAFICA PRINT INDUSTRIA E EDITORA LTDA CH 850018 11.058,00 32.598,20 C
TOTAIS: 271.156,78 278.811.26
SALDO ATUAL: 32.598,20 C
CONTA: 00285 - CUSTEIO SALDO ANTERIOR : 8.587,77C
02/01 00000080 00172 VLR REFERENTE RECEBIMENTO 62,96 8.524,81 C
11/01 00000072 00260 DEBITO EM CONTA TAR PROC CHEQUE 3,00 852181 C
11/01 00000073 00260 DEBITO EM CONTA TARIFA PACOTE SERVIGOS 21,00 8.500,81 C
13/01 00000074 00260 DEBITO EM CONTA TAR PROC CHEQUE 3,00 8.497,81 C
15/01 00000075 00260 VLR REFERENTE TRANSFERENCIA 8,86 8.506,67 C
19/01 00000076 00260 DEBITO EM CONTA TARIFA PROC.CHEQUE 1,50 8.505,17 C
20/01 00000077 00260 DEBITO EM CONTA TAR PROC CHEQUE 3,00 8.502,17 C
25/01 00000078 00260 DEBITO EM CONTA TARIFA PROC.CHEQUE 1,50 8.500,67 C
29/01 00000079 00260 DEBITO EM CONTA TARIFA PROC.CHEQUE 1,50 8.499,17 C
05/02 00000648 00007 VLR REFERENTE PAGTO CF TRANSFERENCIA BANCARIA 1.758,93 6.740,24 C
05/02 00000649 00007 VLR REFERENTE PAGTO CF TRANSF.BAMCARIA 2.055,84 4.684,40 C
05/02 00000650 00007 VLR REFERENTE PAGTO CF TRANSFERENCIA BANCARIA 2.170,56 251384 C
05/02 00000651 00007 VLR REFERENTE PAGTO FGTS MES 01/2010 616,00 1.897,84C
05/02 00000652 00007 VLR REFERENTE PAGTO CF EXTRATO 935,30 962,54 C
10/02 00000083 00260 DEBITO EM CONTA TARIFA PACOTE SERVIGOS 21,00 941,54 C
10/02 00000087 00246 VLR REFERENTE REPASSE FABOV PROJETO CUSTEIO/2010 283.455,33 284.396,87 C
10/02 00000088 00246 DEBITO EM CONTA TARIFA PACOTE SERVICOS 21,00 284.375,87 C
10/02 00000089 00246 DEBITO EM CONTA TARIFA PACOTE SERVIGOS 21,00 284.354,87 C
10/02 00000090 00246 DEBITO EM CONTA TARIFA PACOTE SERVIGOS 21,00 284.333,87C
10/02 00000114 00246 VLR REFERENTE PAGTO CUIABA SERVIGOS POSTAIS LTDA 44,72 284.289,15C
CH.850198
10/02 00000115 00246 VLR REFERENTE PAGTO IRRF S/FOLHA CF CH 850199 129,95 284.159,20 C
10/02 00000116 00246 VLR REFERENTE PAGTO FAMATO ALUGUEL CF CH 850200 7.971,93 276.187,27 C
10/02 00000134 00246 VLR REFERENTE FLAVIELLE GUIMARAES TAPAJOS CF CH 850221 784,84 275.402,43 C
10/02 00000135 00246 VLR REFERENTE SCOT SERV.AUX.AGROP.S/C LTDA CF CH 850222 480,00 274.92243C
10/02 00000136 00246 VLR REFERENTE PAGTO QUALLYTRAVEL AG.VIAGENS CF CH 850223 1.056,82 273.865,61 C
10/02 00000137 00246 VLR REFERENTE MMC EQUIP.REPROGRAFICOS LTDA CF CH 850224 420,00 273.445,61 C
10/02 00000138 00246 VLR REFERENTE PAGTO CONFIANGA AG.DE PAS.E TUR.LTDA CF CH 1.947,40 27149821 C
850225
10/02 00000139 00246 VLR REFERENTE PAGTO TEIXEIRA E TEIXEIRA LTDA CF CH 850226 416,36 271.081,85C
10/02 00000140 00246 VLR REFERENTE PAGTO INSS S/FOLHA CF CH 850227 2.650,90 268.430,95 C
10/02 00000141 00246 VLR REFERENTE PAGTO CLARISSA DOS SANTOS ROSA CF CH 97,00 268.333,95 C
850228
10/02 00000142 00246 VLR REFERENTE AQUALIFE ASSES.E REPRESENTAGCOES LTDA CF 3.272,50 265.061,45 C
CH 850229
10/02 00000143 00246 VLR REFERENTE PAGTO UNIMED CUIABA CF CH 850230 95,18 264.966,27 C
10/02 00000144 00246 VLR REFERENTE PAGTO NF 29 LUCIANO DE SOUZA VACARI - ME CF 11.550,50 253.415,77C
CH 850231
10/02 00000145 00246 VLR REFERENTE IZABELLI CRISTINA M.CAPELETTO CF CH 850232 602,00 252.813,77 C
10/02 00000146 00246 VLR REFERENTE PAGTO FAMATO ALUGUEL CF CH 850233 8.611.45 244.202,32 C
10/02 00000147 00246 VLR REFERENTE PAGTO LEONARDO VAZ DE F.ASSAD CF CH 850234 149,25 244.053,07 C
10/02 00000148 00246 VLR REFERENTE PAGTO LEONARDO VAZ DE F.ASSAD CF CH 850235 85,00 243.968,07 C
10/02 00000149 00246 VLR REFERENTE GUCIANO DE SOUZA VACARI CF CH 850236 228,00 243.740,07 C
10/02 00000150 00246 VLR REFERENTE PAGTO LUCIANO DE SOUZA VACARI CF CH 850237 91,74 243.648,33 C
10/02 00000151 00246 VLR REFERENTE PAGTO LUCIANO DE SOUZA VACARI CF CH 850238 113,47 243.534,86 C
10/02 00000152 00246 VLR REFERENTE PAGTO LUCIANO DE SOUZA VACARI CF CH 850239 651,00 242.883,86 C
10/02 00000153 00246 VLR REFERENTE PAGTO ARMANDO B.CANDIA ADV.CF CH 850240 2.462,50 240.421,36 C
11/02 00000655 00007 VLR REFERENTE PAGTO CF CHEQUE 850746 1.372,00 239.049,36 C
11/02 00000656 00007 VLR REFERENTE PAGTO CF CHEQUE 850750 466,28 238.583,08 C
11/02 00000657 00007 VLR REFERENTE PAGTO CF CHEQUE 850751 289,78 238.293,30 C
11/02 00000658 00007 VLR REFERENTE PAGTO CF CHEQUE 850747 301,50 237.991,80 C
12/02 00000659 00007 VLR REFERENTE PAGTO CF CHEQUE 850748 250,00 237.741,80 C
17/02 00000091 00246 DEBITO EM CONTA TARIFA PROC.CHEQUE 10,50 237.731,30C
